CXXIV.

Εἴδεος. ἀμφὶ δὲ οἱ κεφαλῆι νέον Αἰμονίθεν
Μεμβλωκὸς πίλημα τι πέτρου ἄλκαρ ἔκειτο.

Sophoclis Scholiastes ΟEdip. Colon. p. 282. Περισσοὶ ἦσαν οἱ Θεσσαλοὶ πῖλοι, ὡς καὶ Καλλίμαχος.

Εἴδεος ἀμφὶ δὲ οἱ κεφαλῆι νέον Αἰμονίθεν

Μεμβλωκὸς πίλημα τι πέτρου ἄλκαρ ἔκειτο.

Ibidem: "Οτι δὲ πλατεῖς ἦσαν οἱ Θεσσαλοὶ πῖλοι, καὶ Καλλίμαχος λέγει, Εἴδεος ἀμφὶ δὲ οἱ καὶ τὰ ἔξης. Πέτρου ἄλκαρ, monumentum adversus lapidis ictum: Thessalicus hic pileus dictus est κυνῆ, ut hic apud Sophoclem; κρατὶ δὲ ἡλιοστερῆς κυνῆ πρόσωπα Θεσσαλίην ἀπεπέχει, et apud Hesychium κυνῆ Βοιωτία. Κυνῆ vero idem quod κόρυς; utrumque enim Hesychio est περικεχιλία. Atqui κόρυς apud Homerum est πέτρου ἄλκαρ. II. T. vs. 287."

"Εὐθα κεν Αἰνείας μὲν ἐπεσσύμενον βάλε πέτρω,

"Η κόρυς, γέ σάνος, τὸ οἱ ἥρκεσε λυγρὸν ὅλεθρον.

Tamen, si huic Scholiastæ fides, τὸ πέτρου hic stare non potest. Nam ex hoc Callimachi testimonio probat Thessalicos pileos fuisse latos. Atqui si legeris πέτρου; inde potius crassos quam latos, παγεῖς quam πλατεῖς fuisse colligas. Viderint autem, qui hic πέτρου solem interpretantur: In Lycophronis quidem carmine, quod dedita opera tenebricosum fecit auctor, tolerari potest: sed in hoc loco πανάγηλον esset, et Lexiphane quam Calimacho dignius. Legerim potius, ex sententia Scholiastæ:

Εἴδεος ἀμφὶ δὲ οἱ κεφαλῆι νέον Αἰμονίθεν

Μεμβλωκὸς πίλημα τι ύετοῦ ἄλκαρ ἔκειτο.

Illud autem εἴδεος, huc pertinere conjicio: ut novum pileum

iste induerit, et formæ causa, et ad defendendam plutiām. Apollonius Rhodius ii. 1075. magistrum suum Callimachum imitatus videtur:

‘Ωξ δ’ ὅτε τις κεράμω πάτερέψεται ἑρκίον αὐγῷ,
Δώματος ἀγλαῖν τε, καὶ νέτου ἔμμεναι ἀλκαρ.

Sicut alibi integrum versum ei suffiratus est, notante Scholiaste:

Kai τὰ μὲν ᾧς ἡμελλε μετὰ χρόνον ἐκτελέσσοται. Bentl. Jos. Scaliger ad marginem Schol. Soph. corrigebat: πίλημ' ἀλκαρ ἔκειτο πέτρου, vel, πέτρων. Quod isti versui insertum, τι deest in Edd. vett. Valken. ad Eurip. Phœn. p. 291. Bentleji correctionem firmat locus Aristophanis Nub. vs. 266. ubi Strepsiades jubet expectare nubes, dum ipse duplicit pallium, ne imbre madefiat, additque: Τὸ δὲ μὴ κυρῆν σύκοθεν ἐλθεῖν ἐμὲ τὸν πανοδαίμον ἔχειτα. Hoc fragmentum cum sequente ex eodem libro decerpsum est. Ernest. [Pro Elēos Valkenaer in Adonia, p. 344. corrigit Elēns, probatque Toupium in Suid. ii. p. 77. reponentem πίλημα, περιτροχὸν ἀλκαρ. Idem vero Toupius iii. p. 470. conjicit τι Σειρίου ἀλκαρ. Valkenaerii correctionem εἰλης, firmare videatur Philostr. Icon. ii. p. 858. ἥλιος—φωνίτει τὴν κόρην μετρίᾳ τῇ ἴῃ. ubi τῇ εἴλῃ verissime reposuit Heringa Obs. p. 285. Cf. Fragm. CXLI.]